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Pasqyra e Pozicionit Financiar

[ NJESIA PUBLIKE | AGJENSIA E SHERBIMEVE TE SPORTIT |

Formati nr.1
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR VITI 2021
NE /LEKE
Nr. Ushtrimi Ushtrimi
Reshti| Referenca e EMERTIMI I Paraardhes
Logarive Mbyllur

1 A AKTIVET 66,595,002 70,323,368
2 I.Aktivet Afat shkurtra 2,716,347 2,955,975
3 1.Mjete monetare dhe ekujvalent te tyre 520 520
4 531 Mijrete monetare ne Arke

8 512,56 Mijrete monetare ne Banke

6 520 Disponibilitete ne Thesar 520 520
(A 50 Letra me viere

8 532 Vlera te tjera

9 54 Akreditiva dhe paradhenie

10 59 Provigjone zhvlersimi letra me viere (-)

11 2.Gjendje Inventari garkullues 1,635,350 1,887,315
12 31 Materiale

13 32 Inventar | imet 1,635,350 1,887,315
14 33 Prodhim nre proces

15 34 Produkte

16 35 Mallra

17 36 Kafshe ne rritie e majmeri

18 37 Gjendije te pa mbritura,ose prane te treteve

19 38 Diferenca nga cmimet e magazinimit
20 39 Provigjone perzhvlersimin e inventarit (-)
21 3.Llogari te Arketushme 1,080,477 1,068,140
22 411 Kliente e llogari te ngjashme
23 423,429 Personeli, paradhenie, deficite, gjoba 6,956 6,956
24 431 Tatim e Taksa
29 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
26 433 Fatkegsi natyrore ge mbulohen nga shteti
25 435 Sigurime Shogerore
28 436 Sigurime Shendetsore
29 437,438, Organizma te tjere shteterore
30 44 Institucione te tjera publike
31 465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave me viere
32 468 Debitore te ndryshem

33 4342 Operacione me shtetin(Te drejta) 1,073,521 1,061,184
34 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike
35 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-)
36 4.Te tjera aktive afatshkurtra 0 0
37 409 Parapagime
38 473 Llogari e pritjes te mardhenieve me thesarin
39 477 Diferenca konvertimi aktive
40 481 Shpenzime per t'u shperndare ne disa ushtrime
41 486 Shpenzime te periudhave te ardhshme
42 Il Aktivet Afat gjata 63,878,655 67,367,393
43 20 1.Aktive Afatgjata jo materiale 1,023,131 1,203,684
44 201 Prime te emisionit dhe Rimbursimit te huave
45 202 Studime dhe kerkime 1,028,181 1,203,684
46 203 Koncesione,Patenta, Licenca e te ngjashme
47 21 2.Aktive Afatgjata materiale 62,855,524 66,163,709
48 210 Toka, T,roje, Terene
49 211 Pyje, Plantacione

50 212 Ndertesa e Konstruksione 62,855,524 66,163,709
51 213 Rruge, rrjete, vepra ujore
82 214 linstalime teknike, makineri e paisje

§3 215 Mijete Transporti
54 216 Rezerva Shteterore

55 217 Kafshe pune e prodhimi

56 218 Inventar ekonomik

57 24 Aktive afatgjata te demtuara

58 28 Caktime te Aktiveve Afatgjata

59 25-26 3.Aktive Afatgjata Financiare 0 0
60 25 Huadhenie e Nenhuadhenie
61 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet

62 4.Investime 0 0
63 230 Per Aktive Afatgjata jo materiale

64 231 Per Aktive Afatgjata materiale
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65 B PASIVET(DETYRIMET) 1,073,521 1,061,184
66 |1.Pasivet Afat shkurtra 1,073,521 1,061,184
677 1 [1. Llogari te Pagushme 1,073,521 1,061,184
68 401-408 Furnitore e llogari te lidhura me to
L_69 42 iDetyn'me ndaj personelit 759,345 751,478
70 | 16.17.18 [Hua Afat shkurtra
743 460 |Huadhenes
72 431 Detyrime ndaj shtetit per tatim taksa 57,294 56,003
| 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
| 433 Detyrime, shteti fatkeqesi natyrore
| 435 Sigurime Shogerore 225,578 222,785
| 436 Sigurime Shendetsore 31,304 30,918
| 437,438, Organizma te tjere shteterore
44 Institucione te tiera publike
45 [Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike
464 Det.per tu paguar per bl.letrave me viere
466 Kreditore per mjete ne ruajtje
467 Kreditore te ndryshem
4341 Operacione me shtetin( detyrime
49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-) |
|2.Te tiera pasive afatshkurtra 0 0
419 Kreditore, Parapagime
475 Te ardhura per tu regjistruar vitet pasardhese
478 Diferenca konvertimi pasive
480 Te ardhura per tu klasifikuar ose rregulluar
487 Te ardhura te arketuara para nxjerrjes se ttitullit
Il.Pasivet Afat Gjata 0 0
Klase 4 Llogari te pagushme
16.17,18 Huate Afat gjata
Provigjonet afatgjata
Klasa 4 Te tiera
96 Cc AKTIVET NETO/ FONDET (A-B) 65,521,481 69,262,184
97 D FONDI | KONSOLIDUAR : 65,521,481 69,262,184
98 101 Teprica(Fondi | akumuluar)/Deficiti | akumuluar 65,520,961 69,261,664
99 12 Rezultatet e mbartura
100 85 Rezultati | Veprimtarise Ushtrimore 520 520
101 111 Rezerva
102 115 Nga Fondet e veta te investimeve
15 Shuma te parashikuiara per rrezige e Zhvleresime
@3 105 Teprica e Granteve kapitale Te Brendshmne
104 106 Teprica e Granteve kapitale Te Huaja
,js 107 Vlera e mjewteve te caktuara ne perdorim
106 109 Rezerva nga Riviersimi | Aktiveve Afatgjata
107 | Te Tjera
108 | E TOTALI | PASIVEVE(B+C) 66,595,002 | 70,323,368
KONTROLLE Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
'; Kontroll 1. Aktivet Neto a jane te barabarta me Fondin e Konsoliduar 0 0
[ Kontroll 2. Totali | Aktiveve a eshte | barabarte me = Totalin e Pasiveve 0 0
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Performanca financiare

NJESIA PUBLIKE AGJENSIA E SHERBIMEVE TE SPORTIT Formati nr.2
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE Viti 2021
(Klasiﬁkimi, sipas Natyres ekonomike)
NE /LEKE
VITI
I MEPARSHEM

H

=
|0
[
N
-
2]
-3
o

Nr.
ﬁ Llogarije PERSHKRIM) | OPERACIONEVE
B EENE v | 22,697,935
I.TE ARDHURAT NGA TAKSAT E TATIMET 0
Lo 1 e e te Ardhurat SRR
& e N N ardhurat personale —_
B Tatim mbi Biznesin & voge]

Te tiera Tatime mbj te ardhurat

2.Tatimi mbij Pasurine

Tatim mbi Pasurine e palujtshme
Tatim mbi shitien e p

I

mm Gjoba, kamatvonesa, sekuestrime e zhdemtime
mm Te ardhura nga_transferimi prones, Legalizimi i ndertimeve pa loi

3.Te tjera te ardhura o tatimore

.’5.“ IV.TE ARDHURA FINANCIARE

.E.mi_ Nga interesat e huadhenies se brendshme

m“ Nga interesat e huadhenies se Hua; —_
BT T 795 {iice ioincenai & depozitave ——
|52 | 766 |Nga kembimet valutore —_
m“ 22,445,970 18,195,654

54

720 1.Grant korent | Brendshem 22,445,970 18,195,654

55 7200 Nga Buxheti per NJQP(Qendrore 21,371,929 17,133,950
56 7201 Nga Buxheti per NJQP(Vendore

57 7202 Nga Buxheti per agesa te posacme te [SSH

58 7203 Nga Buxheti _per mbulim deficitiISSH E ISKSH

59 7204

Pjesmarrje e institucioneve ne tatime nacionale
60 7205 Financim shtese per te ardhurat e krijuara brenda sistemit

TR
61 7206 Financim [ pritshe nga buxheti 1,073,521 1,061,184
62 7207 Sponsorizime te brendshme( nga te trete) 520 520
63 7209 Te tiera grante korente te brendshme

Mo e ek veprime gjyqsore e noteriale B e
mm Te ardhura nga shitia e mallrave e sherbimeve —
4 | 7114 e aroormrse shia. freeeie
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64 721 2.Grant korent | Huaj
65 Nga Qeveri te Huaja

66 Nga Organizata Nderkombetare

67 VI.TE ARDHURA TE TJERA

68 781 Te ardhura nga investimet ne ekonomj

69 782 Rimarrje Shumash te arashikuara per aktive afatshkurtra
70 783 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatgjata
z1 784 Rimarrje Shumash per shpenzime te viteve ardhshme
72 787 Terhegje naa seksioni |_investimeve

73 73 VIL.NDRYSHIMI | GJENDJES SE INVEN TARIT TE PRODUKTE VE
74 B SHPENZIMET

75 600 1.PAGAT DHE PERFITIMET E PUNONJSEVE

76 6001 Paga, personel | erhershem

77 6002 Paga personel | Perkohshem

78 6003 Shperblime

79 6009 Shpenzime te tiera er personelin

80 601 ILKONTRIBUTE TE SIGURIMEVE

81 6010 Kontributi | Sigurimeve Shogerore

82 6011 Kontributi | Sigurimeve Shendetesore

83 602 ll.LBLERJE MALLRA E SHERBIME

84 602 Mallra dhe sherbime te tiera

85 6020 Materiale zyre e te per; jitheshme

86 6021 Materiale dhe sherbime speciale

87 6022 Sherbime nga te trete

88 6023 Shpenzime transporti

89 6024 Shpenzime udhetimi

90 6025 Shpenzime per mirembaitje te zakonshme

91 6026 Shpenzime per eramarrje

92 6027 Shpenzime per de rime per kompesime le ale

93 6028 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua

94 6029 Shpenzime te tjera operative

95 603 |IV.SUBVECIONE

96 6030 Subvecione per diference cmimi

97 6031 [Subvecione per te nXitur punesimin

98 6032 Subvecione per te mbuluar humbjet

99 6033 [Subvecione per sipermarriet individuale

100 6039 [Subvecione te tiera

101 V.TRANSFERIME KORENTE

102 604 1.Transferime korente te brendshme

103 6040 Transferime korente tek nivele tiera te Qeverise

104 6041 Transferime korente tek institucione qeveritare te ndryshme
105 6042 Transferime korente tek Sigurimet Shogerore € Shendetsore

6044 Transferime korente tek Organizatat jo fitimprurse

2.Transferime korente me jashte

Transferime Per Organizatat Nderkombetare

6052 Transferime Per Qeverite e Huaja
6053 Transferime Per institucionet jo fitimprurese te huaja

6059 Transferime Te tiera korrente me jashte shtetit

606

3.Transferime per Buxhetet familjare e Individe

6060 Transferta Te paguara nga ISSH e ISKSH

6061 Transferta Paguara nga Inst.Tjera e Org.Pusht.Vendor
,VI.SHPENZIME FINANCIARE
65 1.Shpenzime Financiare te brendshme
650 [Interesa per bono thesarit dhe kredi direkte
651 |Interesa per huamarrje te tj. Brendshme
652 Interesa Letra tiera viere Qeverise
656 Shpenz.nga kembimet valutore
66 2.Shpenzime Financiare te jashtme
660 Interesa per huamarrje nga Qeveri te Huaja
661 Interesa per financime nga Institucionet.nderkomb
662 Interesa per huamarrje te tiera jashtme
VI.LKUOTA AMORTIZIMI DHE SHUMA TE PARASHIKUARA
681 [Kuotat e amortizimit te AAGJ, te shfrytezimit
682 Viera e mbetur e AAGJ, te nxjerra jashte perdorimite te shitura
683  [Shuma te parashikuara te shfrytezimit
686 Shuma te parashikuara per aktivet financiare
63 VIIL.NDRYSHIMI | GJENDJES SE IN VENTARIT
IX.SHPENZIME TE TJERA
132 85 TEPRICA OSE DEFICIT| | PERIUDHES

Rezultati | Ve, rimtarise se vititUshtrimor,
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251,965

22,697,415
10,971,366
10,971,366

1,832,357
1,832,357

1,166,304
388,497
119,976
177,614
218,000

25,000

237,217
0

8,475,423
0

8,475,423
8,475,423

olo

oljo

251,965
0

520
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326,031

18,521,165
10,910,222
10,910,222

1,824,078
1,824,078

835,175
239,816

100,126

407,721
15,012

72,500
0

4,625,659
0

4,595,659
4,595,659

30,000
30,000

326,031

520



